CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº f 7 y 4H

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, ouvido o

Plenário, INDICAM ao Exmo. Senhor Prefeito, para que tome as providências
necessárias e fim de que seja realizado reparo no toldo de cobertura do ponto de Taxi da
Praça da Matriz.

(Justificativa: a referida cobertura que
proporciona abrigo aos taxistas e usuários do transporte em questão encontra-se bastante
danificada, provocando os mais variados transtornos.

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.

lieni
ereador

tb dad) Pic ilva Nary